

# SÜG-Press

3. november 2010

leht asub aadressil [www.syg.edu.ee](http://www.syg.edu.ee)

Number 282

## KOLMAPÄEVAST REEDENI

K 03.11	14.00	Direktsiooni koosolek
	15.00	Juhtkonna koosolek
N 04.11		Aktiivilaager
R 05.11		Aktiivilaager 6.a kultuuri- ja loodusreis Tallinna
L 06.11	10.00	Keemia lahtine võistlus 6.a kultuuri- ja loodusreis Tallinna 6. b teatrireis Tallinna
E 08.11	10.45	Klassivanemate koosolekud Infomaatika lahtine võistlus
T 09.11	09.00	SA juhatase koosolek
	15.00	Metoodikanõukogu koosolek
	16.00	Õpilasesinduse koosolek
K 10.11	14.00	Direktsiooni koosolek
	15.50	Võõrkeelte ainekomisjoni koosolek Saaremaa kirjanike tähtpäevade tähistamine
N 11.11	16.00	Gümnaasiumi mälumängu III voor Saaremaa kirjanike tähtpäevade tähistamine
R 12.11		Saaremaa kirjanike tähtpäevade tähistamine

## DIREKTSIOON TÄNAB

Koor Kröll ning 5B klassi ansambel ja õpetaja Riina Laanes; Minni Vallaste, Agathe Kriska, Andrea Ärmus, Helina Sepp, Rasmus Saar, Reiko Mäeorg, Annaliisa Lepik, Martin Vesberg, Katre-Liis Võhma, õpetajad Maie Uustulnd, Viire Pors ja Margit Mägi, 2B klassi rahvatantsurühm ja õpetaja Kersti Truverk – algklasside veerandilõpu aktusel esinemise eest.

## SISEKONTROLL

I veerandi võlglast ja põhjuse ta puudumised

## ÖNNITLEME!

Akadeemiakese kolleegiumi nimel avaldab Riin Veidenberg tänu ja kiitust 9.b klassi õpilasele Robi-Jürgen Algole ajakirjas Akadeemiake nr 2010/2 (9) ilmunud kõrgetasemelise uurimistöö „Herilasämblik (*Argiope Bruennichi*) ja tema sissetung Eestisse“ avaldamise ning meeldiva koostöö eest. Samuti tänatakse juhendanud õpetajat Inge Vahterit ja loodusvaatlejat Mati Martinsoni.

## PEDAGOOGILISED KÕNELUSED

K 03.11 *Mia Rand* Laste psüühikahäired  
N 04.11 Direktsiooni info  
R 05.11 *Merje Oopkaup* NATO koolitus  
E 08.11 *Viljar Aro* Elukool  
T 09.11 *Erle Pulk* Austria reis

## PALJUNDA POSITIIVSET

Räägitakse, et eestlase parim toit on teine eestlane. Miks küll?

Kui vaataks õige enda ümber laiemalt?! Maailmas on tänaselgi päeval sõdu, inimohvritega looduskatastroofe ja nälga. Meil on rahu, neli kaunist aastaaga ja kõht kogu aeg täis.

Kui vaataks õige enda sisse tõsiselt?! Mis me tegelikult tahame: viriseda, vigu otsida ja kadestada või nautida, naeratada ja sõprade üle rõõmustada?

Optimism ja positiivsus algavad alati iseendast, oma suhtumistest ja vaadetest iseendasse ning oma lähiümbrusse. Ses mõttes oli huvitav uurida, mida arvatakse oma koolist, mis on siin head ja väärtuslikku.

Eelmise veerandi lõpus sai palutud 12c klassi õpilasi kirjeldada kooli tugevusi. Kõige rohkem hinnati traditsioone ja valmistumist ülikooliks, professionaalseid õpetajaid, ühtekuuluvustunnet, korrektset riietumist, rõhuasetust õppetöele, klassivälisest tööd, huviringide võimalusi, abivalmidust, head keskkonda jne, jne. Eraldi tasuks esile tõsta erinevate õpilaste joon-alla-märksõnu:

-olen tänulik selle hariduse eest, mida pakutakse, ning loodan, et kool jätkab samas vaimus ning vormib ka edaspidi Saaremaa kõige targemaid inimesi;

-kool tahab, et õpiksime seadma omale eesmäärke;

-koolile on oluline raamidest välja mõtlemine; õpetajad ei õpeta ainult tunnilaselt, vaid avardavad ka silmaringi,

-kõike tehakse sooja südamega ja sõbralikult;

-ei arendata ainult teadmisi, vaid vaimselt ka;

-palju häid ja intelligentseid sõpru;

-kool väärtustab mõtlevat õpilast;

-kujuneb ettekujutus haritusest hariduse aluskivina;

-SÜG on „vaese mehe” eliitkool, st minu arvates hariduse saab vähemalt sama hea, aga puudub eliitkoolile omane rangus, pedantsus ja ülbus;

-SÜG on kool, mis väärtustab iga inimest eraldi – ei jäta unarusse neid, kes vajavad rohkemati;

-SÜG on eriline arenguplats nii vaimselt kui ka füüsiliselt;

-oluline on koolivorm, st Nike'i plätudes ei peaks enam täiskasvanud inimene oma haridusteed veetma;

-tuupida võib igäiks, aga olümpiaadide jaoks peab inimesel midagi sees ka olema.

On, mille üle mõelda ja millest juhendada järgmised kümme aastat...

Ka kümnendikelt sai küsitud, mida on nad tunnetanud SÜGis esimesel kahel kuul. Ega tulemused polnud abituuriumist oluliselt erinevad: traditsioonide tähtsus, klassivälised üritused, oma arvamuse tähtsustamine, edasiseks eluks ettevalmistumine, kord, koolivorm, õppimine, loovus, eneseväljendusoskus, mitmekülgus, olümpiaadid, suure ühtse pere tunne jne, jne. Kena oli lugeda ka arvamust, et noori ei hinnata nina-raamatus-kinni-põhjal, vaid aus on organisereerimisvõime ja aktiivsus. Veel kenam oli, et hinnati entusiasmi ja rõõmsameelsust – et pole pingeid ei õpetajate ega õpilaste vahel. See, kuidas nende arusaamad muutuvad, on kindlasti kogu kooli järgmiste lähiaastate õppe- ja arengukava arendustöö teema.

Ka Kuressaare Linnavalitsuse kooliga kokkupuutvatelt inimestelt sai küsitud, mis märksõnad neil tähistaksid Saaremaa Ühiskümnaasiumi. Rohkem esinesid järgmised mõtted:

\*akadeemilisus;

\*traditsioonid;

\*selged püsiväärtused;

\*hariduse kants;

\*nõudlikkus;

\*teadmistekeskus;

\*õpitulemused;

\*sisukus;

\*kooliteater;

\*edasipürgivus;

\*kabaree.

Õpetajate arvamustes olid rohkem väärtustatud traditsioonid, väärikus, julgus uusi asju katsetada, õpilaste-õpetajate ühistöö, solidsus, kokkuhoidev koolipere, laiapõhjaline juhtimine, hea raamatukogu, vägev söökla, töö andekatega, avatus ja veel mitukümmend kena mõtet.

Nii võiks jätkata. Otsiks õige üle hulga aja üles iseenda tugevused, oma pere väärtused, oma sõprade erakorralisuse põhjused, oma kodulinna kordumatud jooned jne, jne. Vaataks laiemalt, saaks aru sügavamalt ja otsiks positiivset ning siis paljundakse seda kõike-räägiks kõigile kui kena on elada, kui imelised oleme ise ja on meie sõbrad-pere-kool-kodulinn-koduasaar.

POSITIIVSET TEIST VEERANDIT  
KÕIGILE!

*Viljar Aro, koolijuht*

## RAAMATUKOGU TEATAB



lugemisaasta2010

20. oktoobril tähistas raamatukogu traditsioonilist ettelugemispäeva. Kuna käesoleva aasta 12. septembril tähistatati Eestis esmakordselt vanavanemate päeva, siis seetõttu olid raamatuid ette lugema kutsutud vanavanemad.

Vahvaid lugusid lugesid lastele Viljar Aro, Külli Looman, Asta Tamleht, Tiiu Villsaar, Tiiu Kallas, Mia Rand, Aado Haandi. Suur aitäh neile!

Lood olid toredasti ette loetud ja pajatused lastega nii armsad ning tundus, et ka vanavanemad jäid üritusega rahule. Igatahes soovitasid nad teinekordki endid tagasi kutsuda.



Vanaema Tiit 1.a klassiringis



Tiit Villsaar 3A klassile "Bullerby lapsi" ette lugemas

Ja kindlasti suured tänud 1A, 2A,B 3A,B ja 6A klassi õpilastele ja klassijuhatajatele!

Pilte saab vaadata raamatukogu ajaveebist <http://sygrmtk.blogspot.com/>

Iivi Vikat, raamatukogu juhataja

### TEATRIÕPETUS TEATRILAAGRIST

Millised on head näpunäited ühe korraliku režiit tegemiseks? Kuidas laval füüsis vabaks lasta ja rütm kätte saada, nii et võiks rõõmsalt tantsu keerutada? Mida on vaja selleks, et teksti nüansse tabada ja üht tõeliselt head rolli luua? Kuidas tehakse teatrit maailma eri paikades? Neile ja veel paljudele küsimustele said SÜGi kooliteatritrupid Krevera ja Kreputlased vastused 22.–23. oktoobrini toimunud teatrilaagris, mis sai teoks Euroopa Liidu Sotsiaalfondi toetusel.

Õpetuse eest tuleb tänusõnad öelda Krevera ja Jõgeva gümnaasiumi Liibrikapüüdja

vilistlastele, kellest nüüd on saanud oma ala professionaalid: ETV režissöör Krista Maajärv, tantsuõpetaja Reet Sillavee, näitlejad Ott Aardam ja Mihkel Kabel.

Jääb vaid loota, et noored antud teadmisi ka praktikas suudavad rakendada. Muljed, mis truppe kroonikatesse kirja sai, olid vaid ülivõrdes. Mõned näited neist:

*"Väga produktiivne, muhe ja lõbus. Krista jutt oli edasist huvi tekitav, Reet oli oma ja seljad said mõnusaalt tolmuseks, Ott oli elukogenud ja tema pähe tahaks näha. Ja Mihkel, Mihkel oli nii mitmetahuline..."* (Liisa Kreverast)

\*\*\*

*"Ootan huviga järgmist proovi, sest tunnen, et mul on nüüd palju rohkem anda kui alguses."* (Karina Kreverast)



Aktsioonis

*"Õppisin väga palju selle lühikese aja jooksul, nautisin kõike täiega."* (Tauri Kreverast)

\*\*\*

*"Tänu Mihklile olen ma tähelepanelikum, tänu Reedale energilisem, tänu Kristale oskan paremini pilte teha ja suurem loovus on mul nüüd ja tänu Otile tean rohkem maailmast. Loomulikult tänu Ritale nägin neid inimesi."* (Eva Kreputlastest)

\*\*\*

Rahule jäid ka õppejõud. Mihkel kirjutas: *"Väga meeldiv on taas siin olla. Noored on lähedad. Natuke tuli ka see meelde, kuidas oli minu ajal. Ma tegelikult nõretan nostalgilisusest ja see meeldib mulle... Kui noored unustavad, et nad peavad "näitlema", on kõik hästi. AjaB! Kui minnakse tegutsema, loksuh kohe kõik paika. Lahe! Noored on ikka andekad!"*

Rita Ilves, Krevera ja Kreputlaste juhendaja

## PROJEKTÕPPEPÄEV „TAGASI KOOLI“

Hea Õpetaja Kuu raames oli 18.–24. oktoober „Tagasi kooli“ nädal. Selle nädala avas 18. oktoobril Põhja Kaitseringkonna nooremleitnant Merje Meerits koos nelja ajateenijaga. Nemad tutvustasid 11. ja 12. klassidele ajateenistust Vahipataljonis. 19. oktoobril toimusid 6A ja 10B klassi tüdrukute kehalise kasvatus tunnid Mariliis Vipi juhendamisel. 21. oktoobril andis Argo Kirss 8A klassile keemiatunni. „Tagasi kooli“ nädala põhirõhk langes aga veerandi viimasele päevale, so 22. oktoobri. Veerandi viimasel päeval olid tundides 20 erinevat inimest järgmistele teemadega:



Nooremleitnant Merje Meerits ajateenijatega

Andres Karu – 50 riigi geograafia 8A, 8B, 11B ja 11C klassile  
Aarne Mägi – Film ja teater 2B, 3A ja 3B klassile  
Ilona Oolu – Controlling – juhtimiseks vajalik info 10C ja 11C klassile  
Imre Sooäär – Riigikogu töö 12. klassile  
Jaanika Vakker – Haldusjuhtimine ja seadus 11C klassile  
Kalle Laanet – Riigikogu tööst 12A ja 12B klassile  
Krista Maajärv – Telerežii algtoed 10A ja 10C klassile  
Kaie Rõõm-Laanet – Julge tegutseda 11B klassile  
Krista Tiit, Reet Sillavee – Eesti kultuur 2A klassile; Ülikoolis õppimine 12C klassile; Terviseõpetuse tund 5B klassile  
Kadri Tüür – Kirjanik Juhan Smuulist 5B, 7A ja 7B klassile  
Lii Muru – Kultuuride eripära 9A, 9B ja 10B klassile

Meelis Juhandi – Liiklusseadus 6A, 6B, 7A ja 7B klassile  
Mati Mäetalu – KOV hariduselu 12A ja 12B klassile  
Marili Pärtel – Semiootika 11A ja 11C klassile  
Mikk Saarela – Hobist elukutseni 5A klassile  
Olev Martinson – Maksud ja ettevõtlus 12. klassile  
Toomas Kasemaa – Haldus ja purjetamine 11C klassile  
Taavi Turk – Tööpraktika välismaal 10A klassile; Kutseharidus Kuressaare Ametikoolis 9B klassile  
Veigo Väli – Keelatud ained 10A ja 11A klassile  
Kokku andsid sel nädalal külalised 40 tundi, neist 22. oktoobril 35 tundi.  
*Marek Schapel, õppealajuhataja*

## TAGASI KOOLIS

Kõik algas tegelikult juba ammu enne seda, kui saabus Hea Õpetaja kuu. Täpsemalt siis, kui me ise koolis käisime. Kuna me mõlemad olime kooli ajal ennastunustavalt aktiivsed ja meist kasvasid oma kooli patrioodid, siis pärast keskkooli lõpuaktust on iga koolis veedetud hetk olnud kulda väärt. Kui oktoobri alguses potsatas meie kui vilistlaste postkasti kutse osaleda Tagasi kooli nädalal, ei läinud kuigi kaua, kui haarasime telefonid ja jõudsime omavahel kokkuleppele, et ka meie oleme valmis õpetajaametit proovima.

22. oktoober oli väga eriline ja armas päev ning hoopis teistsugune kui kõik teised päevad, mil oleme oma koolimaja külastanud. Olime otsustanud, et soovime sellest päevast võtta maksimumi ja nii juhtuski, et andsime tol päeval tunde kõigis erinevates astmetes ja kokku sai suisa 4 tundi. Teises klassis andsime kaks kodulootundi, millest esimeses rääkisime kodumaisest Eesti toidust, maitsesime ühiselt kodus küpsetatud leiba ja tegime kamajahust magustoit. Rõõm oli näha isukalt söövaid lapsi, kes kiitsid kodust toitu taevani! Teises tunnis vaatasime natuke tantsupeo videot ja seejärel proovisime koos lastega kergemaid tantsusamme ja mängu õppida.

Põhikooli osas oli meie anda 5. klassi terviseõpetuse tund. Seal tulime tagasi väga suure hämminguga – kui terased lapsed! Meie ettevalmistatud teistmoodi ja tavapärasest ehk veidi keerukam arutelu ülesanne sai väga

kiiresti hoo sisse ja probleemilahendusi mõtlesid lapsed välja rohkem kui küsitud. Eriti siiras oli tunni lõpp, kui üheskoos loeti valjusti üle viimased 10 sekundit, mis oli jäänud vaheaja alguseni. Järgnes suur hõise ja saatsime lapsed väljateenitud puhkusele.

Gümnaasiumis viisime läbi vestlusring ühe abituuriumi klassiga. Tunni sisuks valisime nende jaoks peagi väga päevakajalise teema – ülikool. Mis-kuidas-millal? Küsimusi esitasime nii meie kui nemad ja juttu oleks kindlasti jätkunud veel vähemalt sama pikaks ajaks kui mitte kauemaks. See tund oli meile kahtlemata väljakutse, kuna tahtsime, et sellest kujuneks vestlusring, kus nad tunneksid, et tegu ei ole klassi ees seisvate õpetajatega, vaid õige pea nende kolleegidega, kellega võiks lihtsalt juttu ajada ja enda jaoks olulistele küsimustele vastused leida.

Lisaks väga toredatele õpilastele olid kuidagi eriti armsad ja tänulikud ka õpetajad. Ju oli neilgi hea meel, et vilistlased oma kooli unustanud ei ole. Sest tõesti ei ole! Ja teadmiseks – meil on juba uued kokkulepped järgmisteks, siis juba mitteametlikeks tagasi-kooli-tundideks sõlmitud.

*Krista Tiit ja Reet Sillavee, Saaremaa Ühisgümnaasiumi vilistlased*

## I VEERANDI

### ÕPETTÕO KOKKUVÕTE

1. ja 2. KLASSIS AINULT VIIED. KÄITUMINE JA HOOLSUS EESKUJULIK/HEA. AUTAHLILE.

#### 1A

Eliise Kask, Mihkel Keso, Annaliisa Lepik, Carl-Juhan Meri, Martin Vesberg

#### 1B

Maris Alas, Krisse Pulk, Emma Kirs, Voldemar Kirss, Raul Koppel, Raul Tahk, Marleen Mai, Liisa Tõll, Orm Maripuu, Lissel Mägi

#### 2A

Eliisa Kirst, Anni Kuuseok, Kristel Soe, Laura Veliste, Luise Vevers

#### 2B

Johanna Priske, Triinu Eliise Pöld, Margit Valge

3. JA 4. KLASSIS AINULT VIIED, KÄITUMINE JA HOOLSUS EESKUJULIK/HEA. AUTAHLILE.

#### 3A

Gendra Alikmaa, Kätriin Käsper, Mattias Rihvk, Marleen Vahu, Katri Maripuu

#### 3B

Feridee Sevostjanov, Liisa Õunpuu, Roomsari Sarapuu

#### 4A

Triinu Jakson, Annika Luhaäär

#### 4B

Liis Hallikäär, Kerman Keerd, Henri Paomees, Sander Truu, Liisa Veliste

3. JA 4. KLASSIS NELJAD-VIIED (keskmine 4,5). KÄITUMINE JA HOOLSUS EESKUJULIK/HEA. AUTAHLILE.

#### 3A

Triinu Mari Kõllamaa, Martin Sepp, Huberta Karma, Mark Marcus Soodla, Rasmus Vaher, Oliver Paljak, Elerin Vinn, Oto Pruul, Katre-Liis Võhma, Kristiina Raud, Uku Väli

#### 3B

Hardi Aun, Sarah-Lisee Laipaik, Annabel Hansalu, Brenda Nelma, Eva Jääger, Carmen Electra Pirn, Iris Kirs, Randel Sepp, Markus Kivi, Lisanna-Lee Leiman, Oskar Kivi

#### 4A

Triinu Loho, Karl-Gustav Uustulnd, Garell Muul, Andrea Ärmus, Reiko Mäeorg, Ian Felix Post, Karel Noormägi, Sofia Demi Li Valge, Mihkel Rasu, Markus Toomsalu

#### 4B

Mihkel Ait, Aleksandra Männik, Karl Hendrik Tamkivi, Diana Alt, Elo Nõmm, Jürgen Truu, Laura Lisell Jalakas, Kaisa Raaper, Jutta Loviisa Juht, Kärt Roost, Mihkel Lõuk, Emma Siigur, Oliver Moring, Siret Sui

NELJAD-VIIED. KÄITUMINE JA HOOLSUS EESKUJULIK/HEA. KIITA

#### 1A

Katariina Aulik, Hosanna Mäekallas, Siim Andres Himmist, Getriin Ots, Kaspar Kaseväli, Gervila Raim, Sandra Kukk, Johannes Saarlaid, Vivian Kukk, Kert Tartes, Taavet Kütt, Elise-Maria Trei, Karmelin Leivat, Hendrik Vijand, Albert Leppik, Margo Väin, Kärt Loodus, Hanna Vinter, Kristina Lõbus

#### 1B

Paula Aarnis, Indrek Tamleht, Karl Anders Gutman, Otto Tuuling, Maria Kasak, Birgit Keerd, Kelli Klütsnik, Jonna Mononen, Mark Paomees, Karl Sander Pirn, Lore Rambi, Gregor Ruttu

**2A**

Lennart Aavik, Hedvig Saaretalu, Paul Antsaar, Kaisa Tiitsoson, Markus Armus, Torm Vatsfeld, Artur Johanson, Kaarel Vokk, Kelly Kasjanenko, Gregor Kelder, Karl-Martin Kuusk, Liana Mikk, Kättrin Opp, Berit Pors

**2B**

Jolana Kaljurand, Karola Soe, Andre Koppel, Käthriin Steinberg, Riko Kose, Andres Sui, Karmen-Kelsi Kruut, Sander Teras, Artur Kübarsepp, Elisabeth Vaarik, Karl Kübarsepp, Kristiina Kuusk, Melani Matekainen, Lisandra Rahnel, Hanna Saaretalu, Hannes Saaretalu

**3A**

Richard Anwar Rahnik

**3B**

Endrik Õunpuu, Kadri Tamleht, Kenro Tohter

**4A**

Agathe Kriska, Sander Oll, Siim Trei

**4B**

Ly Michelson, Kerdo Salujärv

Õppenõukogu otsusega kantakse kooli **autahvile** väga hea õppeedukuse eest (keskmine hinne 4,5 või üle selle; \* õpilane on ainult viitele õppija):

**5<sup>A</sup> klass**

Maria Kirst, Eneliis Laak, Rasmus Lepik, Elery Lõhmus, Harles Ojasaar, Artti Raasuke, Richard Raasuke, Karina Sepp, Birgit Soom, Silver Spitsõn, Karl Viik, Karel Äär

**5<sup>B</sup> klass**

Eva Aarnis\*, Robin Mäetalu\*, Airike Kapp, Janely Karjane, Hanna Klaar, Gerli Kull, Karl Kustav Kuning, Karita Käsk, Carlos Liiv, Karin Nuut, Kristo Püüding, Eliisa Saar, Johannes Treiel, Mart Truu, Miikaal Tuus

**6<sup>A</sup> klass**

Mari Kolk\*, Kerli Aksalu, Alice Berens, Lizett Kaare, Reet Koppel, Britha Kuldsaar, Maigret Mõru, Karin Viilup, Annika Õisnurm

**6<sup>B</sup> klass**

Helina Koppel, Karita Suld

**7<sup>A</sup> klass**

Viviana Vilter\*, Laura Kaldjärv, Meril Kallasmaa, Lauri Leemet, Monika Mander, Maria-Helena Palijenko, Brenda Parbus, Maria Pihlak, Hanna Saagpakk

**7<sup>B</sup> klass**

Teet Land, Johannes Rooso, Taavi Sink, Heleri Soe

**8<sup>A</sup> klass**

Anna Afanasjeva, Karmen Armus, Maria Toomsalu

**8<sup>B</sup> klass**

Maria Aarnis\*, Magnus Kaldjärv, Kreta Rand, Adeliina Saar, Tarvo Sbitnev, Hanna Tuus, Krista Vaabel

**9<sup>A</sup> klass**

Sander Sepp, Indrek Viires

**9<sup>B</sup> klass**

Robi-Jürgen Algo, Martin Johanson, Martha Liise Kapsta, Joel Jakob Koel, Gerda Nelis, Henri Sink

Õppenõukogu avaldab **kiitust** hea õppeedukuse eest (veerandihinded on neljad ja viied, kuid keskmine on alla 4,5):

**5<sup>A</sup> klass**

Agnes Kesküla, Reio Pihlak, Anneli Sooäär, Sten Vainu

**5<sup>B</sup> klass**

Martin Johannes Anja, Mart Mölder

**6<sup>A</sup> klass**

Lilia Kivi, Eliise Kukk, Kaili Pöder, Sten Vaher

**6<sup>B</sup> klass**

Genert Allikmaa, Roland Kastein, Madis Lember, Aleks Lesk

**7<sup>A</sup> klass**

Gerda Kallas, Kristiin Koppel, Marju Viskus

**7<sup>B</sup> klass**

Kevin Maranik, Emma Peel

**8<sup>A</sup> klass**

Ken Kilumets

**8<sup>B</sup> klass**

Markus Aru, Triinu Sink, Sander Õun

**9<sup>A</sup> klass**

Theodor Kaljo, Lauri Põld, Jüri Põld, Johanna Tahk, Kaspar Viilup

**9<sup>B</sup> klass**

Karl Jõgi, Pille-Riin Lember, Airike Vipp, Alvar Väli

*Marek Schapel*, õppealajuhataja

**KUTSE ETENDUSELE**

LAUPÄEVAL, 6. novembril KELL 18.00  
ETENDUB MEIE KOOLI AULAS  
"KADUNUD MUINASJUTT".

Lavastaja Vendo Peebo.

Esitaja Kuusalu näitering.

Üksikpilet 25 krooni.

Perepilet 70 krooni.